‘Ορροπνον, τὸ, i. q. ὄρρος, ut testatur Galen. paulo ante in ‘Ορρος: s. Ultima pars spinæ, qua ver-

A tebræ desinunt. Proprie autem avibus tribuitur, in quibus et manifestior est quam in homine, significans partem illam quæ est inter ὄφρον et πυγὴν. Est autem ὄφρος τὸ τοῦ ιεροῦ ὄστέον πέρας, s. τὸ ὑπὸ τὴν ράχιν ὄστον, Lumbis vicinum: e quo orrhopygio cauda enascitur. Aristot. H. A. 2. de avibus loquens, Οὐρὰν μὲν οὐκ ἔχοντι, ὄφροπνοιο δέ. Et 9, (35.) Κατὰ τὸ ὄφροπνοιο ἐκτέμνονται οἱ ὄρνιθες. Plin. 10, 21. Desinunt canere castrati: quod duobus fit modis, lumbis adustis candente ferro, aut imis cruribus. Aristoph. N. (158.) τὰς ἐμπίδας Κατὰ τὸ στόμα ἔσει η κατὰ τούρροπνοιον. UBI Τούρροπνοιο Attice dicitur pro τὸ ὄφροπνοιον, ut θοιμάτιον pro τὸ ἰπάτιον. Utitur hac voce Martialis quoque, quia Lat. non habent qua Græcam reddant: Anatis habens orrhopygium macræ. Tribuitur et piscibus. [“Thom. M. 741. Moer. 282. et n., Ammon. 25.” Schæf. MSS.] ‘Ορροπνούστικτος, Puncta s. Notas in orrhopygio habens, Athen. (313.) ‘Ορροπνούστικτος δὲ τῶν ιχθύων μελάνουρος καὶ σάργος. Μικρορροπνοιο, Parvum orrhopygium habens, Aristot. H. A. 2, 12. de avibus. Sed perperam ibi Ald. Ed. habet Μικροοφροπνοιο: nam aut Μικρορροπνοιο scr., AUT Μικροοφροπνοιο, ab Οὐροπνοιον. [* Μικροοφροπνοιο, ab Οὐροπνοιον. Priori autem simile EST ‘Ανορροπνοιο, Qui orrhopygium non habet: πτῆσις, Aristot. (H. A. 4, 7.) Volatus qui nullo caudæ gubernaculo regitur, ut in insectis. Sunt qui scribant ETIAM ‘Ορθοπνοιον, quod tamen Ammonius [et Phot.] improbat, ALII Οὐροπνοιον. Signif. autem ‘Ορθοπνοιο proprie Erecti clunes, Pars illa supra clunes elata, i. e. ὄρρος. [Eratosth. Cataster. 25. 41. “Pierson. Praef. ad Moer. 36. Moer. 282. et n., Ammon. 25.” Schæf. MSS. Affertur etiam * ‘Ορθοπνοιο, Qui clunibus erectis est, sed suspectum habet Schæf. Lex.] ‘Ορθοπνιγιὰν, Surrigere clunes. Hesychio AUTEM ‘Ορθοπνηγιὰν est, ὅταν γυνὴ ἐστηρη πρὸς τὸ μακρότερα φαίνεσθαι: sed videtur scribendum ὄφροπνηγιὰν: [Voss. rescripsit * ‘Ορθοπληγιὰν.] Solent autem ii, qui corpus surrigunt, circa ὄρρον id surrigere: contra qui incurvi incedunt, eis ὁ ὄρρος et ἡ πυγὴ aliquantum prominent. ‘Ορροπνοιον porro et ὄφροπνοιον idem esse ex Eodem discimus, quippe qui illud per hoc, veluti usitatus et magis notum, explicet. AD Οὐροπνοιον vero quod attinet, reperitur illud ap. Aristot. quoque. Sed agnoscit et Eust. 1871. de ὄρος loquens, quod Ionice u assumere negat, sicut ὄρος, Mons: ‘Ορρωδεῖν μὲν γὰρ καὶ ὄφροπνοιον, ὄρνέων, οὐ μὴ κατὰ τινας ὄφροπνοιον, ἀνάλογον καὶ κοινότερον. Ιωνικὸν δέ πον τὸ οὐροπνοιον, ὄρος ὁ, φασὶ, πυγῆς. Item p. 906. ex Ereunio Philone, de ‘Ορος itidem loquens, “Οθεν καὶ τῶν ὄρνεων ὁ τόπος, φησὶν οὗτος, οὐροπνοιον καλεῖται, ὡς ὄρος οὐ τῆς πυγῆς καὶ οἰον ὄφροπνοιον” ὅπερ ὑποτέλλουσι τὰ ἀλογα ζῶα ἐν τῷ εὐλαβεῖσθαι: θεν ἐκ τοῦ παρακολουθουντος ὄφρωδεῖν τὸ φοβεῖσθαι καὶ ἐπὶ ἀνθρώπων, ἐπεὶ καὶ αὐτῶν οἱ εὐλαβούμενοι περὶ τι, ἀνασπᾶν εἰώθασι τὸ αἰδοῖον. Scribitur ergo ET ‘Ορροπνοιον ET ‘Οροπνοιον: quod Aristot. sepius etiam tribuit, sicut Athen. sargo et melanuro piscibus.

B ‘Ορρωδέως, Ad caudam usque protensus. Vide supra ‘Ορρωδέως post ‘Ορρός.

C “‘Ορριδιὰν, τὸ ἐπὶ τὰ ισχία καὶ τοὺς γλουτῶν πετεῖν, Hes.: pro quo nonnulli ὄφροδιὰν scribunt, ab “ὅρρος.”

D ‘Ορρόδέω, Circa ὄρρον sudo: quod quia iis accidere solet, qui metu percelluntur, inde factum est ut accipiatur pro Metuo: ‘Ορρωδῶ, τὸ φοβοῦμα: παρὰ τὸ τὸν ὄρρον ἰδοῦν· ὄρρος δὲ ἐστι τὸ ιερὸν ὄστον συμβαίνει δέ πως τοῖς φοβούμενοις ἰδρώτα γίνεσθαι κατὰ τὸ ιερὸν ὄστον. Sic in Lex. meo vet. Itidem Hes. ὄφρωδεῖν exp. φοβεῖσθαι, ἀπορεῖν: quoniam οἱ δεδούτες ἰδοῦσι τὸν ὄρρον, δὲ ἐστιν τὸ ιερὸν ὄστον συμβαίνει δέ πως τοῖς φοβούμενοις ἰδρώτα γίνεσθαι κατὰ τὸ ιερὸν ὄστον. Sic in Lex. meo vet. Itidem Hes. ὄφρωδεῖν exp. φοβεῖσθαι, ἀπορεῖν: quoniam οἱ δεδούτες ἰδοῦσι τὸν ὄρρον, δὲ ἐστιν τὸ ιερὸν ὄστον. Idem etiam inter alia tradit Schol. Aristoph. Πλ. (122.) ἐγὼ δὲ ἐκεῖνον ὄφρωδῶ πάνυ, i. e. φοβοῦμαι: ‘Ιππ. (126.) Τὸν περὶ σεαντοῦ χρησμὸν ὄφρωδῶν, exp. φοβούμενος, εὐλαβούμενος: ἀπὸ τοῦ τὸν ὄρρον τὸν δειλὸν ἰδεῖν. Eust. quoque hoc etymon sequitur, 1871. de ‘Ορρος loquens, ‘Αφ’ οὐ καὶ ὄφρωδεῖν, τὸ εὐλαβεῖσθαι οἱ γὰρ εὐλαβούμενοι, φασὶ, κατά τι, ἀνασπῶσι τὰ κατ’ αὐτόν καὶ τὰ

ἄλογα δὲ ὑποστέλλει τὴν οὐράν ὅτε εὐλαβεῖται· ἐκ τοῦ παρακολουθοῦντος οὐν, Ὁρρώδειν, τὸ τὸν τοιοῦτον ὄφδον ἔδειν, ὃν οὐράν οἱ ἴδιωται φαστν. Vide et quae in Oὐροπύγιον ex Eod. citavi, ubi dicit sumtam metaph. ab animantibus, quae in metu caudam subter femora contrahunt. Utitur vero et Thuc. partim cum accus. ut ap. Aristoph., partim cum περὶ, 6, (14.) p. 202. Εἰ ὄφρωδεῖς τὸ ἀναψηφίσαι: (9.) Περὶ τῷ ἔμαυτοῦ σῶματι ὄφρωδῶ, Μεο ipsius corpori metuo. Cum accus. utitur et Dem. (127.) Τὸν εἰς τοῦθ ὑπάγοντας ὑμᾶς ὄφῶν οὐκ ὄφρωδῶ, ἀλλὰ δυσωποῦμαι: (152.) Χρῆ μήτε ὄφρωδεῖν ὑμᾶς τὴν ἑκείνου δύναμιν, μήτε ἀγενών ἀντιταχθῆναι πρὸς αὐτόν. Eur. (Andr. Fr. 21.) cum infin. etiam construxit, Perseum sic loquentem introducens, Τὰς συμφορὰς γὰρ τῶν κακῶν πεπραχότων Οὐρπιοθέντος, αὐτὸς ὄφρωδῶν παθεῖν, Metuens ne idem mihi accideret. Erot. ap. Hippocr. ὄφρωδεῖν exp. ἀγωνιῶν, φοβεῖσθαι. SED ET Ὁρρώδεω scribi, unico ρ, sicut ὄφος, supra in Ὁφος ex Eust. docui: quam scripturam Hes. quoque agnoscisse videtur, qui hoc verbum non solum post Ὁφον ponit, sed etiam post Ὁρχος: ibi tamen ejus exempl. duplīci ρ scriptum habent. Idem Hes. ὄφρωδον exp. ἐκφοβοῦν: active et transitive. [“ Jacobs. Anim. 249. Steph. Dial. Att. p. 11. T. H. ad Plutum p. 42. Valck. Præf. ad Ammon. p. xv. xxv. Ammon. p. 25. Valck. Anim. p. 36. Eran. Philo 158. Toup. Emendd. 1, 378. ad Herod. 17. Zeun. ad Xen. K. Π. 223. Mœr. 286. et n.” Schæf. MSS.] Ὁφρωδία σίνε Ὁρρώδεια, Metus, Timor, φόβος, ἀπορία, Hes. Apud Suid. Αμα μὲν ὄφρωδία ἦν μὴ ἄρα φθάσαιν ὅπισι ἀναφυγόντες, i. e. φόβος: Metuebatur. Et e Thuc. (2, 89.) ἐν ὄφρωδίᾳ ἔχω, Horreo, Expavescō. Utitur et Eur. Phœn. (1403.) Πλέων δέ τοις ὄφῶσιν ἐστάλασσος ἰδρὼς "Η τοῖσι δρῶσι, διὰ φίλων ὄφρωδίαν, Εο quod amicis metuerent. [“ Valck. Anim. ad Ammon. 37. Diatr. 246. ad Herod. 17.” Schæf. MSS.] “ Ὁροδίος, φόβος, Hes.: qui et ὄφρωδα. Ὁρρώδεως, Non sine metu, Meticulose, * ἐμφόβως, Hes. [* “ Διοφρωδέως, Dio Chrys. 1, 124.” Wakef. MSS.] Κατορρώδεω, Metuo, Trepido, i. q. ὄφρωδέω, [“ ad Herod. 17.” Schæf. MSS. Polyb. 10, 3, 5. 14, 1, 5. 22, 1, 7. 17, 13. * “ Υπερόφρωδέω, Eur. Suppl. 344.”] Υπερόφρωδέω, Aliquatenus metuo et horreo, Eupolis ap. Plut. Pericle (24.) καὶ πάλαι γ' ἀν τὴν ἀνήρ Εἰ μὴ τὸ τῆς πόρνης ὑπορρώδει κακόν.

Ἄρρωδεῖν, vero Non metuere, Non expavescere; nam ei στέρησιν inesse volunt τοῦ ὄφρωδεῖσθαι: ac Ammon, quidem ὄφρωδεῖν exp. εὐλαβεῖσθαι: ἀρρώδεῖν autem, μὴ εὐλαβεῖσθαι: ἀλλὰ καταφρονεῖν καὶ τεθαρρήκεναι. Sic et Eust. 907. Ομοίως δῆλον καὶ ὅτι τὸ Ὁρρώδεῖν καὶ Ἀρρώδεῖν ἔγραψαν πρὸς ὁμοιότητα τοῦ Ἀσταφίς, Ὁσταφίς: ὁ δὲ ῥήθεις Ἐρέννιος ἀλλο τι λέγων, φησιν ὅτι ἀρρώδεῖν κατὰ στέρησιν λέγεται, τὸ μὴ ὄφρωδεῖν ἦτοι εὐλαβεῖσθαι, ἀλλὰ καταφρονεῖν καὶ τεθαρρήκεναι. Quae ex eod. Erennio Philone repetit etiam p. 1871. In Lex. autem meo vet. dicitur itidem στέρησιν inesse huic verbo; sed derivatur non ab ὄφρωδέω, verum a ρῶ τὸ ὑγιαῖνω: in quo et h. l. Herodotii assertur, Καὶ ἀπεμάχετο τὴν ψυχὴν ἀρρώδεων: quod interpretari queas Anxius animi, ἀπορῶν, Hes.: ὄφρωδῶν s. ἀγωνιῶν, ut Erot. itidem ὄφρωδῶν exp. Atque ita non fuerit verum discrimen illud, quod Amm. et Erennius inter ὄφρωδέων et ἀρρώδεων statuunt; nam et Eustathio idem prorsus significare, sicut ἀσταφίς et ὁσταφίς, videntur; atque adeo ex Herod. (1, 111.) assertur Ἀρρώδεων τοῦ τόκου: nisi deest περὶ, Partui metuens, Sollicitus de partu. [“ Steph. Dial. Att. p. 11. ad Herod. 17. Valck. Præf. ad Ammon. xv. xxv. Ammon. p. 25. Valck. Anim. 36. Eran. Philo 158.” Schæf. MSS.] Ἀρρώδεια, Metus, Pavor, i. q. ὄφρωδία, Herod. (4, 140.) Εἰ ἀρρώδειαν ἀπίκοντο, Expavescebant, et animis anxiis erant, seu, ut alii, Animo concidebant veriti. Ex Eod. (7, 173.) Suidas etiam assert, Ἀρρώδεια ἦν τὸ πεῖθον, exponens itidem φόβος. [“ Valck. Anim. ad Ammon. 37.” Schæf. MSS.] “ Καταρρώδεω, Extimesco, “ Metu consternor, Formidine percellor: unde præt. “ plusquampr. καταρρώδηκε: particip. καταρρώδηκώς, “ necnon aor. particip. καταρρώδησας, Herod.” [1,

A 80. 169. 3, 137. 145. 6, 9. 7, 38. 139. 178. 182. 207. 218. 8, 4. 63. 70. 9, 45. 46. 58.] Υπεραρρώδεω, Metuo super, etiam Supra modum metuo, Vehementer metuo, Herod. (8, 72.) Υπεραρρώδεω τῇ Ἑλλάδι, Metuo Græciæ.

“ “ΟΡΠΗΣ, Hesychio est Ramus s. Surculus e radice arboris enatus, qualis Lat. Stolo, II. Φ. (38.) “ ὁ δὲ ἔρινεὸν ὅξει χαλκῷ Τάμνε νέονς ὄρπηκας, ἵν’ ἄρμα- “ τος ἄντυγες ὡσι, ubi intelligit Virgas e caprifico “ excisas ad conficiendam currus fornicem. Ὅρπη- “ κες nominantur etiam Quæ fiunt e ramis s. virgis “ arborum teretibus et rectis. Hesiod. enim ὄρπηκα “ appellat Virgam aculeatam qua boves incitant: “ “Ἐργ. (2, 86.) Χειρὶ λαβάν ὄρπηκα βοῶν ἐπὶ νῶτον ἵκηται. “ Eur. vero ὄρπηκα, s. ὄρπηκα Dorice, Jaculum ex ejus- “ modi ramo tereti et recto: Hipp. (221.) Πρὸς θεῶν, “ ἔραμα κυνὶ θωῦξαι, Καὶ παρὰ χατταν ἔανθάν ρίψαι “ Θεσσαλὸν ὄρπακ ἐπὶ λογχον ἔχοντος Ἐν χειρὶ βέλος: “ addito Θεσσαλόν, forsitan quod in Thessalía confice- “ rentur præstantia jacula missilia. Verum et Alii rami “ ὄρπηκες nominantur, etiam in summa arbore aut “ media: Theocr. (7, 146.) Ὅρπακες βραβύλοισι κατα- “ βριθοντες ἔρασδε. Nicand. dicit etiam μαράθον “ ὄρπηξ, Θ.” [33. “ Ad Charit. 423. Jacobs. Anth. 7, 156. Heyn. Hom. 8, 121. Valck. ad Hippol. p. 186. Musgr. ad v. 221. Juvenis, T. H. ad Plutum p. 471. Filius, Gesner. Ind. Orph. Ruhnk. ad H. in Cer. 23.” Schæf. MSS. Apoll. Rh. 4, 1425.] “ “Ορπακ, θρασὺς “ ἀνεμος, Hes. Ventus audax; Dorice pro ὄρπηξ.” [* Εὐόρπηξ, Nonn. D. 21, 294. * “ Πορφυρόρπηξ, Const. Manass. Chron. p. 114.” Boiss. MSS.]